[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2021 года                                                                                                                     № 796
г. Воткинск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 18.08.2020 года № 818 «Об установлении публичного сервитута и проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан»

В соответствии со ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 18.08.2020 года № 818 «Об установлении публичного сервитута и проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан»  следующие изменения: преамбулу изложить  в следующей редакции:

«В соответствии со ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства ДПК «Заповедный» (вх. от 29.01.2020 года № 0118-2), выписки из ЕГРН от 14.05.2020 года № 99/2020/328041191, межевого плана от 04.06.2020 года, подготовленного в связи с образованием 2 частей земельного участка с кадастровым номером 18:04:000000:3418, протокола заседания комиссии Администрации муниципального образования «Воткинский район» по подготовке документации по планировке и межеванию территории от 29.05.2020 года, учитывая, что проходящей по северной границе указанного земельного участка автомобильной дорогой, являющейся продолжением ул.Нагорная дер.Сидоровы Горы Воткинского района, пользуется неопределенное число граждан путем: проезда между дер.Сидоровы Горы и с.Перевозное, к берегу р.Кама в районе земельного участка с кадастровым номером 18:04:015001:360, для проезда к храму Тихвинской иконы божьей матери (земельный участок с кадастровым номером 18:04:015001:395), для проезда к муниципальному кладбищу муниципального образования «Перевозинское» (земельный участок с кадастровым номером 18:04:015001:766),

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

4. Направить копию настоящего постановления землевладельцам земельных участков с кадастровыми номерами 18:04:015001:834 и 18:04:000000:3418.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П. Прозоров
_1629539812.unknown